青海省有色地质矿产勘查局

2023-2025年度政府采购代理机构评选公告

青海省有色地质矿产勘查局面向社会公开随机选择政府采购代理机构，现将有关事项公告如下：

一、项目简介

1.项目名称：2023-2025年度政府采购代理机构评选

2.主办单位：青海省有色地质矿产勘查局

3.合同期限：三年，合同一年一签。

4.方式：询价
二、招标代理服务范围

1.编制政府采购文件，组织开标、评标、定标以及提供招标前期咨询、协助合同签订等与项目招标有关事宜。

2.编制政府采购文件工作必须在项目单位提供资料后7日内完成，并按照政府采购规定流程完成招标任务。

三、投标人资格要求

 1.代理机构必须符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.营业范围包含工程、货物、服务类等招标代理业务。

3.代理机构必须在西宁市拥有固定办公场所和满足开标、评标会议的固定场所和履行合同必需的设施和专业技术能力；且能够在规定时限内完成招标采购代理业务。

4.具有专业的招标代理业务团队，团队负责人具有丰富的招标及政府采购业务操作经验，具有较高的专业素养，能够独立承接项目工作；业务团队熟悉地勘设备采购、信息化建设及政府采购相关法律、法规、规章制度，具备编制采购文件和组织采购活动等相应能力，能够处理或沟通解决代理工作中的相关问题和招标质疑的法规解释，提供专业化服务。

5.具有良好的商业信誉和健全的内部管理制度。

6.代理机构未被列入失信被执行人黑名单的，提供“信用中国（www.creditchina.gov.cn）”和“中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）”网站查询页，经查询有失信记录的将被取消投标资格。

7.本项目不接受联合体投标，本项目不接受分包、转包。

8.招标代理机构负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同招标代理公司，不得同时参加本项目的采购活动。企业之间股东有关联的，一律视为有直接控股、管理关系。代理公司之间有上述关系的，应主动声明。

四、参会须提交的材料

1.报价文件；
2.营业执照复印件、法定代表人证明及身份证复印件；法定代表人授权委托书原件（授权书应载明委托人对受托人的投标行为承担法律后果）及受委托人身份证复印件；

3.提供省级财政部门关于政府采购代理机构名单的登记截图；

4.“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)查询相关主体信用记录，截止时点为招标文件发出至投标截止时间内，网页截图加盖投标供应商公章。

4.招标代理相关业绩证明文件。
注：以上材料复印件应按上述顺序装订成册加盖公章。报名单位须对提供的材料真实性负责，若有隐瞒或弄虚作假行为，取消候选资格。

五、选择方法及要求

1.符合本项目遴选资格的代理机构，请参照发改办价格[2003]857号、发改价格[2015]299号等文件标准报价。

2.代理费用由中标、成交供应商支付。凡恶意背离收费标准报价被遴选人，评审时采购人将取消该被遴选人的遴选资格。

3.符合资格条件，且没有被确定为恶意报价，按综合评分法确定招标代理服务机构。如得分相同的，则按照最后报价由低到高的顺序推荐中标单位。参加报价的代理机构应携带法人资格证明或委托书、身份证。

4.本次确定的招标代理单位应在确定招标资格7日内与主办单位签订招标代理合同，违约者视为自动弃权，并予以相应的惩戒。

5.中标的招标代理单位在中标后如未能按上述要求完成招标代理任务，招标人有权重新选择政府采购代理机构。

六、报名须知

请在报名时间以内携带有效的单位介绍信（备注经办人联系电话及电子邮箱）、被介绍人身份证复印件加盖公章。

七、报名时间和地点

1、报名时间：自2023年6月19日至2023年6 月21日（早上8:30-12:00；下午14:30-18:00）。

2、地点：西宁市城西区海晏路77号地质科技大楼B906室

3、联系人：马卫军        联系电话：8185973

八、评分时间和地点

1、时间：2023年6月25日10:00。

2、地点：西宁市城西区海晏路77号地质科技大楼9楼会议室

3、联系人：马卫军        联系电话：8185973

附件：政府采购代理机构遴选评分表

     青海省有色地质矿产勘查局

     2023年6月16日

青海省有色地质矿产勘查局

2023-2025年度政府采购代理机构评选评分表
	序号
	考察项目
	分值
	评分标准

	1
	代理服务费
	30分
	以满足招标文件要求且投标价格最低的投标报价为评标基准价,其价格分为满分30分,其他投标人的价格分按照下列公式计算：投标报价得分=(评标基准价/投标报价)×30

	2
	招标组织工作
	20分
	1.组织管理机制建立情况，依法依规开展政府采购代理业务情况等，计1-15分。

	2.招标代理质疑投诉情况，无投诉得5分。

	3
	硬件条件
	20分
	具有履行招标代理合同和提供招标代理服务所必需的软硬件条件，计1～20分。

	4
	人员配备及保障
	20分
	项目组成员配备情况（不得少于5人），计1～20分。（提供在本公司社保证明）

	5
	代理
业绩
	10分
	提供在政府采购网或公共资源交易平台发布的中标结果公告（截图并加盖公章），每提供一份得2分，最高10分。

附件：
授 权 委 托 书
委托单位：
法定代表人：           职务：
受委托人：
身份证号码：
工作单位：            电话：
现委托上列受委托人作为我公司的委托代理人，参加                项目比选工作。
委托代理权限：参加上述项目的投标、现场响应/澄清、开标等相关工作，负责相关合同书的签订、执行，以本公司名义处理与上述项目有关的事务，其在上述项目的任何确认、声明、承诺、放弃、现场响应/澄清等行为，我公司均予以承认，并承担法律责任。
本授权书自    年   月   日生效。
授权代理人手机：
授权代理人邮箱：
授权代理人邮寄地址：

授权代理人邮政编码：
投标人（加盖公章）：
地    址：
法定代表人（签字）：
职    务：
授权代理人（签字）：
职   务：

（附授权代理人居民身份证复印件）

主要负责人证明书
     现任我单位         ，为法定代表人，特此证明。
有效期限：         。
附：法定代表人性别：      年龄：        身份证号码：         。
营业执照号码：         企业类型：         。
经营范围：         。

            投标人名称（并加盖公章）：
                       日 期：  年   月   日

（附法定代表人居民身份证复）